
APP – mobilní aplikace 

Návod k obsluze 

elektrická koloběžka VeGA VIRON XL-700pro 

1. Stáhněte si aplikaci „MiniRobot“  z „Google Play Store“ nebo „Apple App Store“ a 

nainstalujte ji do svého mobilního telefonu. 

 

 

 

 

 

 

 

2. Zapněte elektrickou koloběžku. Bluetooth bude aktivován automaticky. 

 

3. Zapněte Bluetooth na svém mobilním telefonu. Otevřete aplikaci „MiniRobot“.  

Aplikace automaticky vyhledá vhodná zařízení. Pokud aplikace najde pouze jedno 

vhodné zařízení, připojí se automaticky. 

Pokud aplikace najde více než jedno vhodné zařízení, vyberte z výběru to správné, 

které se zobrazí na obrazovce. Pokud máte více než jedno zařízení, doporučujeme 

zařízení zapnout a připojit jedno po druhém. 

 

Poznámka: 

 Elektrickou koloběžku lze připojit současně pouze s jedním mobilním telefonem. Po 

připojení již není el. koloběžka pro ostatní mobilní telefony viditelná. V aplikaci není 

možné el. koloběžku odpojit. Chcete-li se odpojit, vypněte el. koloběžku, nebo 

ukončete aplikaci na svém mobilním telefonu. Poté můžete svoji el. koloběžku znovu 

připojit k jakémukoli mobilnímu telefonu. 

 

 

 

 



4. Hlavní obrazovka 

 

Pokud je váš mobilní telefon připojen k el. koloběžce, objeví se na vašem mobilním 

telefonu hlavní obrazovka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Obrazovka „Nastavení“: 

 

Zde můžete nastavit všechna důležitá nastavení pro el. koloběžku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednotka: 

 Nastavení mezi „metrickými“ kilometry 

                          „imperiálními“ mílemi 

Tempomat:  Zapnuto / Vypnuto Udržuje automaticky rychlost. 

Kapacita baterie: Aplikace může udržovat různá zařízení s různými velikostmi 

baterií. Velikost baterie naleznete v pokynech. Na základě tohoto nastavení a stavu 

baterie na hlavní obrazovce bude vypočtena odhadovaná zbývající doba jízdy. 

Režim jízdy: Přepínání mezi režimem Sport / Standard. Omezení rychlosti 

sportovního režimu / omezení rychlosti normálního režimu: Omezení rychlosti 

aktuálně nastaveného režimu: 

Standard / komfortní režim 10 - 22 km / h (6 - 13 mp / h) 

Sportovní režim 10 - 30 km / h (6 - 18 mp / h) 

 

 



6. Obrazovka „Informace“: 

 

Zde vidíte hlavní technický parametry Vaší elektrické koloběžky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odhadovaný zbývající dojezd: Informace o odhadované zbývající době najetých 

kilometrů na základě stavu baterie (hlavní obrazovka) a kapacity baterie (obrazovka 

„Nastavení“). Skutečný zbývající počet najetých kilometrů závisí na mnoha 

parametrech (např. zatížení, teplota, počasí a podmínky na silnici) a může se 

výrazně lišit od zobrazeného počtu. 

 

Aktuální ujetá vzdálenost: Vzdálenost od zapnutí. 

Celková ujetá vzdálenost: Vzdálenost od prvního zapnutí. 

Celkový čas provozu: Celkem „ON“ - doba od prvního zapnutí 

 

 


